aliū preter te quicrat consolatorem et protectorem.
In hunc modum aut consimilem poterit quis diriger intentionē suam pro se aut aliis in omnibus iustis et piis causis . et absq; dubio sentiet auxiliū ī tempore oportuno . **D**e hoc etiam q̄ plurima sunt exēpla qualiter quidam a variis periculis sūt preservati quidam liberati quidam plura bona cōsecuti more antiquorum patrū refert beatus grego . de quodam captivo . cuius vincula totiens soluetātur in carcere quictiens pro eo salutaris hostia ab uxore immolata fuerat . **I**tem de alio quodam in iupe cōcluso qui mirabiliter pastus sūt per plures dicas virtute huius sacrificii quod sigulis diebus pro ipso tanq; mortuo vxor sua obtulit . qui tandem viuus extractus cuncta enarravit . similiter nonnulli percussi sunt a tonitruo et fulmine . illis tamen preservatis super quos sacerdotalis veit oratio vel in fine misse benedictio . **A**lii in mari ī fluctibus in bellis in peregrinationibus ac aliis euentibus profecerunt huius sacrificii ope adiuti vbi alii dampna et pericula plurima pertulerunt . **S**ed quis finis esset si cūcta narrare vellē que de hac materia scripta reperimus . **Q**uicūq; etiā aliquod magnū opus ichoare siue aliquā grandē causā tractare voluerit sēper ī sui auxiliū et aliū querat suffragiū huius benedicti

sacrificii cum plena fide. et dirigetur salubriter in
omnibus. **N**ec habemus singulare in hoc sacrificio
q̄ cōstantissima fide possumus ad ipsum orare . sic
aut similiter dicēdo. **O** tu latens veritas . o tu tecta
maiestas . o tu occulta bonitas . tibi humiliter rcue
lo causam meam. exaudi propitiū certe teneris ex
promisso . vt quid nos ad fidem et orandum pro-
uocas si iuuare et audire nolueris? **A**bsit hoc a te:
Set quia sic iussisti vt in te spem nostram ponamus
teq̄ patrī offeramus . quoniam quicquid ab eo peccā-
erimus in nomine tuo fiet nobis: **E**cce quod iussisti
iuxta modulum nostrum facimus. **T**u igitur piissi-
me saluator reddere ne differas quod promisisti
prout vncio docuerit in hunc modū plures sancti
abeo miranda impetrarunt clamantes in fortitudine
quasi vim faciēdo . quod misericordissimo domino
plurimum placet iuxta euāgelicā parabolam de iu-
dice iniquo . qui nec deum timebat nec homines re-
uerebatur . tamen propter molestiam vidue victus
fuit.

Decimo est aduertēdum q̄ sacrificiū venerādū
altaris vltra iam dicta etiam habet vim satis-
factiū aut effectum precii satisfactiū. quia sicut
pecunia satisfacimus creditorib⁹ nr̄is ita per obla-
tionē huius sacrificii satisfacimus deo pro multis
debitis nr̄is **S**unus aut q̄ drupliciter deo debitores